平成 29 年 2 月吉日

お得意様各位

伸興電線株式会社

 IEV（インターホンケーブル）仕様変更の件

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして弊社のインターホンケーブルの仕様を変更する事となりまし

たのでご案内申し上げます。詳細に付きましては下記にて報告させて頂きますのでご確

認下さい。

お得意様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程宜しくお願

い申し上げます。

敬具

《変更内容》

① 絶縁色を 16 色から 10 色に変更になります。

【旧仕様】

【新仕様】

2C          4C          6C                8C          10C

 12C              14C              16C                 20C

線心№ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

線心色 無 白 赤 桃 青 空 黄 緑 薄茶 暗茶

線心№ 11 12 13 14 15 16

線心色 灰 黒 若草 橙 紫 薄紫

線心№ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

線心色 青 黄 無 白 緑 赤 紫 茶 黒 灰

② シース厚、仕上外径、概算重量、ケースサイズが変更になります。

③ 箱のデザインを一新致しました(全サイズ)

【旧仕様】                       【新仕様】

《廃止及び受注品》

3C、5C、7C、22C、24C、25C、26C、30C は旧仕様の在庫がなくなり次第廃止とさせて

頂き、新仕様については受注品扱いとさせて頂きます。

《実施時期》

2017 年 2 月 21 日製造分より在庫がなくなり次第切り替えさせて頂きます。

ご不明な点がございましたら弊社各担当までお問い合わせ下さい。

以上

シース厚さ

(約 mm)

仕上外径

(約 mm)

概算質量

(約 kg/km)

ケースサイズ

(㎜) 芯数

旧仕様 新仕様 旧仕様 新仕様 旧仕様 新仕様 旧仕様 新仕様

2C 0.6 0.6 2.3×3.3 2.3×3.3 13 13 274×272×87 274×272×87

4C 0.6 0.6 3.7 3.7 22 22 296×294×108 296×294×108

6C 0.8 0.6 4.7 4.4 34 30 315×315×68 282×274×86

8C 0.8 0.6 5.2 4.5 43 37 310×310×90 293×285×86

10C 0.8 0.6 5.7 4.9 51 45 330×330×90 302×294×86

12C 0.8 0.7 6.0 5.6 59 56 330×330×90 312×304×86

14C 1.0 0.7 6.5 6.1 72 64 350×350×115 337×329×86

16C 1.0 0.7 6.8 6.5 80 72 350×350×115 326×318×106

20C 1.0 0.7 8.1 6.8 99 87 370×370×115 340×332×106